
Studijų programos tikslas - rengti aukštos kompetencijos verslo 
vystymo specialistus, gebančius generuoti strategines verslo idėjas 
bei užtikrinti jų įgyvendinimo mechanizmų formavimą ir priežiūrą. 
Programa yra skirta jau dirbantiems verslo organizacijose 
darbuotojams Qmonių vadovams ir jų pavaduotojams, pardavimų, 
finansų vadovams ir specialistams). Programa užtikrina geresnes jų 
vertikalios karjeros galimybes esamose organizacijose, užimant 
svarbesnes vadovaujančias pozicijas, ar tiesiog svariau prisidedant 
prie svarbiausių organizacijos strateginės plėtros sprendimų. 

VILNIAUS UNIVERSITETAS TARP 16 PROC.
GERIAUSIŲ PASAULIO UNIVERSITETŲ 

Verta, nes: 

l Nuolatinė sesijinė forma - dirbantiems studentams pritaikytas 
tvarkaraštis, kai didžioji dalis paskaitų yra organizuojama 
šeštadieniais.

l Studijų galimybės pritaikytos prie individualių Jūsų poreikių, 
renkantis dalykus ir tyrimų kryptį.

l Studijuosite išskirtinę darbinę patirtį turinčių kolegų rate.

l Jums dėstys aukšto lygio profesionalų ir mokslininkų komanda.

Įgykite tarptautinės patirties: studijuokite kitų šalių 
universitetuose pagal „Erasmus+" studijų programą bei atlikite 
podiplominę praktiką užsienio įmonėse, gaudami stipendiją. 

-Erasmus+

Karjeros galimybės: 

Verslo 
vadovai 

Projektų 
vadovai 

�;.ral u.!Jo o nn 
Verslo plėtros 

ekspertai 

„Visuomet tikėjau, kad Vilniaus universitetas pasižymi puikia 
studijų kokybe bei profesionaliais dėstytojais ir esu labai 
patenkinta, kad aš pasiryžau tuo įsitikinti. Studijų metais turėjau 
galimybę įgyti tiek teorinių žinių, tiek tas žinias pritaikyti 
praktiniuose darbuose bei rašant magistro darbą. Buvau 
maloniai nustebinta bendradarbiavimu tarp studentų ir 
dėstytojų, kurie visuomet buvo nusiteikę padėti ir atsakyti į visus 
kilusius klausimus bei, esant poreikiui, suteikti papildomos 
informacijos. Rekomenduoju Verslo vystymo studijų programą 
tiems, kurie nebijo iššūkių bei yra pasiruošę tobulėti ir įgyti tiek 
praktinės, tiek teorinės patirties." 

Ieva Čiginskienė, 
UAB „Avon Cosmetics" 
Žmogiškųjų išteklių specialistė 

kviecia.vu.lt l Saulėtekio ai. 9, 111 r., 104 kab., Vilnius, tel. (85) 219 3144, el. p. konsultavimas@cr.vu.lt 

www.evaf.vu.lt; studijuok@evaf.vu.lt 

€ 4440 / metai

evaf.vu.lt I Saulėtekio al. 9, (2-ieji rūmai), Vilnius, el. p. studijuok@evaf.vu.lt

Kvalifikacinis 
laipsnis

Trukmė Studijų 
forma

Verslo vadybos
magistras

2 metai
(4 semestrai)

Nuotolinės
studijos

Įgykite tarptautinės patirties: studijuokite kitų šalių  
universitetuose pagal Erasmus+ studijų programą bei 
atlikite podiplominę praktiką užsienio įmonėse, gaudami 
stipendiją.

Studijų programos tikslas - rengti aukštos kompetencijos 
verslo vystymo specialistus, gebančius generuoti strategines 
verslo idėjas bei užtikrinti jų įgyvendinimo mechanizmų forma-
vimą ir priežiūrą. Programa yra skirta jau dirbantiems verslo 
organizacijose darbuotojams įmonių vadovams ir jų pava-
duotojams, pardavimų, finansų vadovams ir specialistams). 
Programa užtikrina geresnes jų vertikalios karjeros galimybes 
esamose organizacijose, užimant svarbesnes vadovaujančias 
pozicijas, ar tiesiog svariau prisidedant prie svarbiausių orga-
nizacijos strateginės plėtros sprendimų.



Dalyko pavadinimas Kreditai

1 semestras 25.0

Privalomieji dalykai 25.0

Antreprenerystė 5.0

Organizacijų santykiai su rinka 5.0

Strateginis valdymas 5.0

Tarpkultūrinė vadyba 5.0

Žmogiškųjų išteklių valdymas 5.0

2 semestras 35.0

Privalomieji dalykai 25.0

Baigiamojo darbo projektas I/II d. 10.0

Tarptautinė elektroninė komercija ir 
elektroninėrinkodara

5.0

Tarptautinių projektų valdymas 5.0

Tyrimo metodai 5.0

Pasirenkamieji dalykai 10.0

Investicinių projektų analizė ir vertinimas 5.0

Valdymo apskaita 5.0

Verslo procesų valdymas 5.0

Dalyko pavadinimas Kreditai

3 semestras 35.0

Privalomieji dalykai 30.0

Baigiamojo darbo projektas II/II d. 10.0

Įmonės finansų valdymas 5.0

Verslo tarptautinė plėtra 5.0

Verslo vertinimas 5.0

Visuotinės kokybės vadyba: verslo 
tobulumas ir darnus vystymasis

5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Atlyginimų politika 5.0

Lyderystė 5.0

4 semestras 25.0

Privalomieji dalykai 25.0

Magistro baigiamasis darbas (kryptis: 
verslas)

10.0

Derybos, prezentacijos ir protokolas 5.0

Pokyčių vadyba 5.0

Žinių ir inovacijų vadyba 5.0

Studijų programos 
planas

evaf.vu.lt I Saulėtekio al. 9, (2-ieji rūmai), Vilnius, el. p. studijuok@evaf.vu.lt

* Studijų programos planas gali keistis.


